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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 1 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٔٛفّجغ كٙغ اٌّغاغٗ  جغ٠ضح الأؿّبء اٌزجبع٠خ ٌّىزت
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 كغوبد : اٌزجبعٜ اٌـجً رؼض٠لاد -3
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 . إٌلبط 

 . الاؿُ ٚاٌـّخ 

 . ٔٛع اٌلغوخ 

 (ٚكغوبد )افغاصرجض٠ضاد :  -4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفغاص ل١ٛص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ؿجبوٗ اصٚاد ػٓ 5316 ثغلُ 21111125 فٝ ل١ض ، 11111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ثبؿ١ٍٝ كف١ك ػج١ت ٔبجٝ -  1

 كف١ك ػج١ت ٔبصع/ثٍّه-عٚاٜ ٚعكخ ثجٛاع-ا١ًٌٕ ف:  ثجٙخ ، ٚؿ١غا١ِه
 ؿجبوٗ اصٚاد ػٓ 5316 ثغلُ 21111125 فٝ ل١ض ، 11111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ثبؿ١ٍٝ كف١ك ػج١ت ٔبجٝ -  2

 ٚرصض٠غ ٚاؿز١غاص ػ١ِّٛٗ ِمبٚلاد ِىزت/ٚٔلبعٗ ثجبٜٚ اص٠ت ػّبص/ثٍّه-اٌىبكف ف 11/ػٕٛأٗ ِذً ٌٗ:  ثجٙخ ، ٚؿ١غا١ِه
 ؿٛ٘بج ؿجً 22262ٚعلّٗ

 ِمبٚلاد ػٓ 5265 ثغلُ 21111113 فٝ ل١ض ، 111111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض جلاي ػغفٗ ِصغفٝ -  3
 اٌـ١ض اٌلؼلبػٝ ٚجض٠ٗ/  ثٍّه اٌلؼج١ٗ اٌّـبوٓ ثجٛاع الله فزخ وٛثغٜ ثجٛاع اٌمبضٝ كبعع:  ثجٙخ ، ػبِٗ

 ثمبٌٗ ػٓ 5253 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌؼبي ػجضإٌّؼُ دبعؽ ٕ٘ض -  4
 ػجضاٌؼبي ػجضإٌؼ١ُ اٌؼؼ اَ/ ثٍّه - عكبص ِذّض ص١ض١ٌخ ثجٛاع - اٌجؼغاْ ٔجغ - ٘لاي ثٕٝ:  ثجٙخ ، ثبٌزجؼئخ

 رغث١خ دظ١غح ػٓ 5226 ثغلُ 21111112 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌؼبي ػٍٝ اٌـ١ض رؼظ١ُ -  5
 ػجضاٌؼبي ػٍٝ ػجضاٌٍغ١ف/ثٍّه-الاثزضائ١ٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع-اٌجؼاػعٖ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ

 رغث١خ دظ١غح ػٓ 5225 ثغلُ 21111113 فٝ ضل١ ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  رٛف١ك جبثغ ػجضإٌجٝ ٘بٌٗ -  6
 رٛف١ك جبثغ ػجضإٌجٝ/ثٍّه-اٌّلزغوٗ ثٕبد الاػضاص٠ٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع-اٌجغبر:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ

 دظ١غح ػٓ 5313 ثغلُ 21111121 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌغد١ُ ِذّض ِذّض ِذّٛص -  5
 ؿ١ٍّبْ ػجضالله س١ٍفٗ/  ٍِه اٌغدّٓ ِـجض ثجٛاع عب٠غ ٔجغ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١ٗ

 رلغ١ً ػٓ 5254 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 12111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌغد١ُ ػٍٝ ادّض عبعق -  2
 ػجضاٌغد١ُ ػٍٝ ثضٜٚ/ثٍّه-اٌذّضاد ِـجض ثجٛاع-٘لاي ثٕٝ:  ثجٙخ ، ٔـ١ج١ٗ ِٕزجبد

 دضا٠ض ػٓ 5216 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 41111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اِبَ ػ٠ض اثٛ ِذّض ِذّٛص ادّض -  1
 ػجضاٌىغ٠ُ ِذّض عِضبْ ػّغ/  ٍِه اٌىٛثغٜ ثذغٜ عب٠غ ٔجغ:  ثجٙخ ، ٚث٠ٛبد

 دظ١غح ػٓ 5312 ثغلُ 21111121 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اثغا١ُ٘ ِٙضٜ ِذّٛص ٔـّٗ -  11
 ِغؿٝ ِذّٛص اٌض٠ٓ دـبَ/ثٍّه-اٌزغػٗ غغة ف-الصبم:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١خ
 دظ١غح ػٓ 5256 ثغلُ 21111116 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  دـب١ٔٓ ِذّٛص عِضبْ ِذّض -  11

 ػؼاَ ػٍٝ ِذّض ادّض/ثٍّه-ثبصٛٔٗ ِـزلفٝ ثجٛاع-5علُ ّٔغٖ-31علُ ػمبع-ثبصٛٔٗ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١خ
 ِلاثؾ ػٓ 5211 ثغلُ 21111113 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػثّبْ ِذّٛص ػبصُ ِؤِٓ -  12

 ػّغ ِذّض ػّغ ثش١زٗ/  ٍِه اٌجٕؼ٠ٕٗ ثجٛاع ف١صً كبعع:  ثجٙخ ،(  اٌؼـىغ٠ٗ اٌّلاثؾ ػضا ف١ّب) ِٚفغٚكبد جب٘ؼح
 رغث١خ دظ١غح ػٓ 5213 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  لبؿُ اٌـ١ض اؿّبػ١ً فغ٠ض -  13

 اثغا١ُ٘ ِذّض ِذّٛص ِذّض/ثٍّه-اٌصذ١ٗ اٌٛجضٖ ثجٛاع-٘لاي ٔجغ-اٌجٍض كٕض٠ًٚ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ
 ِلاثؾ ػٓ 5223 ثغلُ 21111112 فٝ ل١ض ، 11111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِغؿٝ ػجضاٌؼ١ٍُ فزذٝ اثٛاٌصفب -  14

 ػمً ِغؿٝ ػجضاٌؼ١ٍُ دّضاْ/ ثٍّه - اٌذغ٠ض٠خ ٔبصٜ ثجٛاع - اٌذغ٠ض٠ٗ:  ثجٙخ ، جب٘ؼح
 دظ١غح ػٓ 2535 ثغلُ 21111113 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  الله ػغب الله ػغ١ٗ ِذّض دٕفٝ -  15

 فضً اٌٍغ١ف ػجض الله ض١ف/  ثٍّه اٌمجٍٝ اٌجبِغ ثجٛاع ٘لاي ثٕٝ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١ٗ
 دظ١غح ػٓ 2535 ثغلُ 21111113 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  الله ػغب الله ػغ١ٗ ِذّض دٕفٝ -  16

 الله ػغ١ٗ ِذّض الله ػغب/  ٍِه  ٘لاي ثٕٝ ٚػٕٛأٗ غلاي ِغذٓ ٔلبعٗ عئ١ـٝ ِذً ٌٗ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١ٗ
 دظ١غح ػٓ 2535 ثغلُ 21111113 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  الله ػغب الله ػغ١ٗ ِذّض دٕفٝ -  15

 الله ػغب/  ٍِه ٘لاي ثٕٝ ِٛؿٝ ػبِغ ٔجغ/  ٚػٕٛأٗ ثبٌزجؼئٗ  ثمبٌٗ ٚٔلبعٗ اسغ عئ١ـٝ ِذً ٌٗ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١ٗ
 الله ػغ١ٗ ِذّض

 لغغ ث١غ ػٓ 5215 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 2111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌٌّٛٝ دبفظ جلاي جّبي -  12
 غبٌٝ ٌغ١ف جٛػ٠ف/ ثٍّه - ثٙزب الا١ِغ ِـجض ثجٛاع - ثٙزٗ:  ثجٙخ ، ؿ١بعاد غ١بع
 ػٓ 5215 ثغلُ 21111112 فٝ ل١ض ، 111111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػ١ٍٛ ِذّض ػّغ ػجضاٌلاٖ اٌجضعٜ -  11

 ِذّض ػّغ ػجضاٌلاٖ ػّغ/ ثٍّه - صبٌخ آي ِـجض ثجٛاع - اٌجؼاػعٖ:  ثجٙخ ، ؿ١بعاد ِؼغض
 ثبٌزجؼئخ ثمبٌٗ ػٓ 5311 ثغلُ 21111121 فٝ ل١ض ، 5111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض ؿلاِٗ كؼجبْ ؿلاِٗ -  21

 اٌـ١ض ِذّض ؿلاِٗ كؼجبْ/  ثٍّه اٌّٛلف ثجٛاع ٘لاي ثٕٝ:  ثجٙخ ،
 ، ثغبع١ٓ ِغـٍخ ػٓ 5313 ثغلُ 21111122 فٝ ل١ض ، 5111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  س١ٍفٗ ػٍٝ دـ١ٓ ٠بؿغ -  21

 ِغػٚق س١ٍفٗ ػٍٝ دـ١ٓ/ ثٍّه - ػجضاٌٍغ١ف اٌـ١ض ِصغفٝ ِشجؼ ثجٛاع - اؿّبػ١ً اٚلاص:  ثجٙخ
 رغث١خ دظ١غح ػٓ 5251 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػ١ّغٖ ادّض جبثغ ِذّض -  22

 ػ١ّغٖ ادّض جبثغ ػّغ/ثٍّه-ث١ٕٓ اٌثبٜٔٛ الاػ٘غٜ اٌّؼٙض ثجٛاع-اٌجٍض غغة-اٌجٍض كٕض٠ًٚ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ
 ِؼعػٗ ػٓ 5212 ثغلُ 21111112 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ادّض ػجضاٌلاٖ ادّض ػوٝ ِذّض -  23

 ِؼجض ِٛؿٝ ادّض عاضٝ/  ٍِه ثبصٛٔٗ:  ثجٙخ ، صٚاجٓ رـ١ّٓ
 ِؼعػٗ ػٓ 5212 ثغلُ 21111112 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ادّض ػجضاٌلاٖ ادّض ػوٝ ِذّض -  24

 اٌؼبي ػجض ادّض/  ثٍّه ثـٛ٘بج اٌجٛاػاد سٍف اٌىبوبٚ ِصٕغ كبعع ِٓ 41 كبعع ثؼٕٛاْ عئ١ـٝ ِذً ٌٗ:  ثجٙخ ، صٚاجٓ رـ١ّٓ
 ؿٛ٘بج رجبعٜ ؿجً 22422 ٚعلّٗ اػلاف ث١غ ٚٔلبعٗ ِذّٛص
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ؿغٚجٝ ػٓ 5311 ثغلُ 21111125 فٝ ل١ض ، 12111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ٠ٛٔؾ ثش١ذ ٔبصٜ ِصغفٝ -  25
 ٠ٛٔؾ ثش١ذ ِذّٛص ػلاء/ثٍّه-ؿ١بعاد ِٛلف عغ٠ك-اٌجض٠ض اٌض١بع ف:  ثجٙخ ، ؿ١بعاد

 ، ثبٌزجؼئخ ثمبٌٗ ػٓ 5221 ثغلُ 21111116 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌلاٖ ػٍٝ ثبثذ دٕبْ -  26
 اٌغبٌجخ/  ثٍّه - ا١ًٌٕ كبعع ِٓ ػ٠ضاْ ِغؿٝ ػ٠ضاْ كبعع:  ثجٙخ
 ث١غ ِؼغض ػٓ 2611 ثغلُ 21111113 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  لٍض عػق ١ِشبئ١ً ػجضإٌٛع -  25

 ١ِشبئ١ً لٍض عػق ِب٘غ/ثٍّه-جغجؾ ِبع و١ٕـخ ثجٛاع-اٌجؼاػعٖ:  ثجٙخ ، ؿ١بعاد ٚاؿزجضاي ٚكغاء
 ث١غ ِؼغض ػٓ 2611 ثغلُ 21111113 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  لٍض عػق ١ِشبئ١ً ػجضإٌٛع -  22

 لٍض عػق ١ِشبئ١ً/ثٍّه-اٌجؼاػعٖ/ٚػٕٛأٗ ٚعصٖ رم١ٍض٠ٗ غ١غ دغٖ اػلاف ث١غ ٔلبعٗ ِذً ٌٗ : ثجٙخ ، ؿ١بعاد ٚاؿزجضاي ٚكغاء
 رغث١خ دظ١غح ػٓ 5211 ثغلُ 21111121 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضالله ِذّٛص ِذّض اؿلاَ -  21

 اصَ ػجضالله ِذّٛص ِذّض/ ثٍّه - ٘لاي ثٕجغ الاثزضائ١خ اٌّضعؿخ سٍف:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ
 ، ِغؼُ ػٓ 5314 ثغلُ 21111121 فٝ ل١ض ، 11111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِؼ٠ض جبثغ ػجضاٌغد١ُ ثش١زٗ -  31

 ادّض دـب١ٔٓ دّضاْ/ثٍّه-اٌؼعاػ١ٗ اٌجّؼ١ٗ ثجٛاع-اٌذغ٠ض٠ٗ:  ثجٙخ
 ِىزت ػٓ 3514 ثغلُ 21111125 فٝ ل١ض ، 111111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،.  ِلان جغ٠ؾ ٔؼ١ُ ٔبجخ فبعؽ -  31

 ٌغف ػ٠ٛضٗ د١ٕٓ/ ثٍّه - اٌى١ٕـٗ ثجٛاع - اثٛػٛض ٔجغ:  ثجٙخ ،(  اٌـ١بد١خ اٌغدلاد ػضا ف١ّب ع.َ.ج صاسً)  صاس١ٍخ عدلاد
 الله
 ِىزت ػٓ 3514 ثغلُ 21111125 فٝ ل١ض ، 111111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،.  ِلان جغ٠ؾ ٔؼ١ُ ٔبجخ فبعؽ -  32

 ثٕب٠ٚظ/ٚػٕٛأٗ - ِمبٚلاد ِىزت/ٔلبعٗ عئ١ـٝ ِذً ٌٗ:  ثجٙخ ،(  اٌـ١بد١خ اٌغدلاد ػضا ف١ّب ع.َ.ج صاسً)  صاس١ٍخ عدلاد
 ِلان جغ٠ؾ ٔؼ١ُ ٔبجخ/ ثٍّه ثٕب٠ٚظ ِذجغ ثجٛاع

 دظ١غح ػٓ 5262 ثغلُ 21111114 فٝ ل١ض ، 55111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌؼبي اٌؼا٘غٜ ِذّٛص ؿؼض٠ٗ -  33
 ادّض ػغ١ٗ اثٛا١ٌؼ٠ض ػٍٝ/ثٍّه-ا١ًٌٕ ف-س١ٍفٗ ٔجغ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١خ
 ث١غ ػٓ 5255 ثغلُ 21111116 فٝ ل١ض ، 11111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌذبفظ ِذّض دـٕٝ دّض٠ٗ -  34

 ػجضاٌذبفظ ِذّض دـٕٝ/ ثٍّه - الاثزضائٝ اٌض٠ٕٝ اٌّؼٙض كبعع - اٌـّبعٔٗ:  ثجٙخ ، جب٘ؼح ِلاثؾ
 ثمبٌٗ ث١غ ػٓ 5261 ثغلُ 21111114 فٝ ل١ض ، 12111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض ِذّٛص ؿؼض ؿبٌّٗ -  35

 دـٓ ػجضإٌؼ١ُ ِذّض/ثٍّه-اٌض٠ٕٝ اٌّؼٙض ثجٛاع-فؼاعٖ:  ثجٙخ ، ثبٌزجؼئخ
 ػٓ 5312 ثغلُ 21111122 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِبضٝ ػجضاٌٍغ١ف اٌجضعٜ ِذّض ٔـّٗ -  36

 ِبضٝ دـٓ ٘غ٠ضٜ/ ثٍّه - ٌٍىبٚرق ػجضالله ِذً ثجٛاع - اٌجغبر:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١خ دظ١غح
 دظ١غح ػٓ 5314 ثغلُ 21111122 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌفض١ً اٌجبعدٝ ثضٜٚ ثٕبء -  35

 عفبػٝ ػجضاٌغدّٓ ِذّض ػجضاٌغدّٓ/  ٍِه اٌّضاعؽ ِجّغ ثجٛاع ثٕب٠ٚظ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١خ
 ٌٚذبَ ٔفز ػٓ 5251 ثغلُ 21111114 فٝ ل١ض ، 5111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  دـٓ دـ١ٓ ادّض اكغف -  32

 ؿ١ٍّبْ دّضا ِذّض اٌـ١ض/  ثٍّه - ؿٛ٘بج ِٛلف ثجٛاع - اٌض١بع ٔجغ:  ثجٙخ ، وبٚرق
 غ١بع لغغ ػٓ 5252 ثغلُ 21111116 فٝ ل١ض ، 12111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اٌذضاص ِذّض عاضٝ ١ٌٚض -  31

 ادّض لج١صٝ ؿؼض٠ٗ/  ٍِه اؿّبػ١ً اٚلاص ِٛلف ثجٛاع اٌذض٠ض اٌـىٗ غغة كبعع:  ثجٙخ ، رٛوزٛن
 ِلاثؾ ث١غ ػٓ 5251 ثغلُ 21111116 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اؿّبػ١ً ِذّض س١ٍفٗ اثزـبَ -  41

 صاٚص أٛع صاٚص/ثٍّه-اٌججبٔٗ ف-ػ٠غٚ ِذً ثجٛاع:  ثجٙخ ، جب٘ؼٖ
 ، ِمبٚلاد ػٓ 5211 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 111111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ادّض ِذّض اٌـ١ض ػجضاٌغد١ُ -  41

 ادّض ِذّض اٌـ١ض/  ٍِه الاثزضائ١ٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع اٌجؼاػعح:  ثجٙخ
 دض٠ض ث١غ ػٓ 5225 ثغلُ 21111112 فٝ ل١ض ، 111111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ادّض اٌـ١ض ِذّٛص اٌـ١ض -  42

 ػجضاٌغدّٓ كؼجبْ ٔبص٠ٗ/ثٍّه-اٌجٍض ِضسً-٘لاي ثٕٝ:  ثجٙخ ، ٚاؿّٕذ
 رغث١ٗ دظ١غح ػٓ 5222 ثغلُ 21111113 فٝ ل١ض ، 111111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ادّض ادّض ِذّٛص ٘بٔٝ -  43

 ادّض ادّض ِذّٛص/  ٍِه اٌغغاٍِٗ ِـجض ثجٛاع اٌجغبر:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ
 رغث١خ دظ١غح ػٓ 5222 ثغلُ 21111112 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض دـٓ ػثّبْ ػؼد -  44

 ِٙغاْ اثٛض١ف ادّض فزذ١ٗ/ثٍّه-اٌصذ١ٗ اٌٛدضٖ ثجٛاع-اٌغِبضٕٗ ٔجغ-اٌلٛعا١ٔٗ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ
 دظ١غح ػٓ 5312 ثغلُ 21111126 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّٛص ػجضاٌذ١ٍُ ٘بكُ ٔؼّٗ -  45

 ِذّٛص ِذّض ادّض دـ١ٓ/ ثٍّه - اٌّلزغوخ الاػضاص٠خ الصبم ِضعؿخ ثجٛاع - الصبم:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١خ
 ث١غ ػٓ 5255 ثغلُ 21111116 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌؼبي ػجضإٌؼ١ُ اٌـ١ض ػ٘غاء -  46

 ػغ١ٗ ِذّض ػجضإٌؼ١ُ عفؼذ/ ثٍّه - اٌجلاء كبعع ِٓ اوزٛثغ 6 كبعع - ض١بء/ ص ص١ض١ٌخ اِبَ:  ثجٙخ ، صذ١ٗ اصٚاد
 دظ١غح ػٓ 5224 ثغلُ 21111112 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض اٌذفٕٝ اٌض٠ٓ ٔٛع ادّض -  45

 ادّض ػٍٝ ؿؼ١ض ػفبف/  ٍِه اٌصذ١ٗ اٌٛدضٖ ثجٛاع اٌغِبضٕٗ ٔجغ اٌلٛعا١ٔٗ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١ٗ
 دظ١غح ػٓ 5221 ثغلُ 21111113 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ادّض ِجب٘ض ػجضاٌؼبي ػّغٚ -  42

 ادّض ِجب٘ض ػجضاٌؼبي/ثٍّه-ِبؿج١غٚ وٛاف١غ اِبَ-اٌٛلضٖ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١خ
 ِغذٓ ػٓ 5212 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 5111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػّغ اؿّبػ١ً ادّض ِصغفٝ -  41

 س١ٍفٗ ػّغ اؿّبػ١ً ادّض/ ثٍّه - اٌّلا٠بد عغ٠ك - اٌجغبر:  ثجٙخ ، غلاي
 ِٛاص ث١غ ػٓ 5315 ثغلُ 21111124 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػمبي ػجضاٌصبثغ جبص ض١بء -  51

 اٌـ١ض ػمبي ػجضاٌصبثغ جبص/ثٍّه-اٌؼم١ٍٝ صٚاع ثجٛاع-اٌجؼغاْ ٔجغ- ٘لاي ثٕٝ:  ثجٙخ ، غظائ١خ
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:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 5315 ثغلُ 21111125 فٝ ل١ض ، 12111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض ؿ١ٍُ ػجضاٌذ١ٍُ ١ٌٚض -  51
 ِذّض ؿ١ٍُ اثغا١ُ٘ ػبعف/ ثٍّه - ث١ٕٓ اٌثبٜٔٛ الاػضاصٜ اٌّؼٙض ثجٛاع - اٌجٍض كٕض٠ًٚ

 رغث١خ دظ١غح ػٓ 4555 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِج١ض ػٍٝ ػلغٜ اكغف -  52
 ِؼ٠ض دـٕٝ ِذّض/ ثٍّه - الله سٍف ػلغٜ ِشجؼ ثجٛاع - اٌجؼاػعٖ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ
 رغث١خ دظ١غح ػٓ 4555 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِج١ض ػٍٝ ػلغٜ اكغف -  53

 اٌؼِّٛٝ اٌلبعع اٌجؼاػعٖ ِٛلف ثجٛاع اٌجؼاػعٖ/ػٕٛأٗ - ػ١ِّٛخ ِمبٚلاد/ٔلبعٗ عئ١ـٝ ِذً ٌٗ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ
 اٌؼ٘غٜ ِذّٛص اٌـ١ض ٠بؿغ/ثٍّه
:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 5221 ثغلُ 21111112 فٝ ل١ض ، 11111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ١ٔٚؾ فغ٠ض ػبعف فغ٠ض -  54

 ػبعف ٚ٘بٔٝ فغ٠ض ػبعف ٚثٕبء فغ٠ض ػبعف ٕٚ٘بء جغجؾ ظغ٠ف ١ٔلبْ/  ٍِه اٌمض٠ّٗ الاثزضائ١ٗ اٌذغ٠ض٠ٗ ِضعؿٗ ثجٛاع اٌذغ٠ض٠ٗ
 فغ٠ض
:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 5221 ثغلُ 21111112 فٝ ل١ض ، 11111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ١ٔٚؾ فغ٠ض ػبعف فغ٠ض -  55
 ثزبع٠ز غٍمٗ ٚرُ اٌّغاغٗ 2564 ٚعلّٗ ِٛؿٝ صبصق فٛػٜ/  ٍِه اٌجلاء كبعع ٚػٕٛأٗ ِذّٛي اوــٛاع ٚٔلبعٗ ِذً ٌٗ وبْ
25-11-2111 
 ِىزجٗ ػٓ 5311 ثغلُ 21111121 فٝ ل١ض ، 5111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اؿّبػ١ً ِذّض ػجضاٌؼبي صف١ٗ -  56

 ػجضاٌلاٖ ثش١ذ ِذّض ِذّٛص/ثٍّه-اٌشغبة ثٓ ػّغ ف 45علُ اٌؼمبع:  ثجٙخ ،( ِـزٕضاد رص٠ٛغ ػضا ِب) ٚسغصٚاد
 ػٓ 5311 ثغلُ 21111125 فٝ ل١ض ، 51111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  الله عػق ث١ٕب١ِٓ اثغا١ُ٘ اٌغِٚبٔٝ -  55

 ث١ٕب١ِٓ اثغا١ُ٘/ ثٍّه - الله عػق ث١ٕب١ِٓ اثغا١ُ٘ ِغذٓ ثجٛاع - اٌمٕبثغح كبعع - اٌجؼاػعح:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١خ دظ١غح
 س١ًٍ الله عػق
 ، اسلبة ث١غ ػٓ 5252 ثغلُ 21111115 فٝ ل١ض ، 12111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  دبفظ دغثٝ اثغا١ُ٘ ػّغ -  52

 جٛصٖ ِذّض اثغا١ُ٘ ِذّض/  ٍِه ثبٌض١بع اٌثب٠ٛٔٗ اٌصٕب٠غ ِضعؿٗ كبعع:  ثجٙخ
:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 5311 ثغلُ 21111122 فٝ ل١ض ، 41111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ادّض لج١صٝ اٌـ١ض ِذّض -  51
 لج١صٝ اٌـ١ض ػٍٝ/ثٍّه-اٌلجبة ِغوؼ ثجٛاع-ٚكبح ثٕٝ
 ِمبٚلاد ػٓ 5315 ثغلُ 21111122 فٝ ل١ض ، 111111.111  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػٍٝ ػجضاٌغاػق ِذّٛص ادّض -  61

 ِذّٛص/ ثٍّه - اٌجٍض ثّضسً اٌّصغفٝ ِبعوذ ؿٛثغ ثجٛاع اٌىبئٓ ثبٌؼمبع اٌثبٔٝ ثبٌضٚع كمخ - اٌذغ٠ض٠خ:  ثجٙخ ، ػ١ِّٛخ
 ِذّض ػٍٝ ػجضاٌغاػق

   ــــــــــــــــــــــ  
   كغوبد ل١ٛص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   أفغاص اٌزجبعٜ اٌـجً رؼض٠لاد 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌلغت - اٌّذٛ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111113 ربع٠ز ٚفٝ ،   3533:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،.  سٍٗ اٌش١غ اثٛ صبثغ ؿ١ّغ   - 1
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعح ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-3 ثزبع٠ز 1462 علُ ِذٛ ثأِغ اٌم١ض كغت رُ
 كغت/ِذٛ رُ   21111113 ربع٠ز ٚفٝ ،   5162:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  دجبػٜ ػجضاٌذبفظ اٌـ١ض ػبصي   - 2

 ٔٙبئ١ب اٌزجبعح ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-3 ثزبع٠ز 1461 علُ ِذٛ ثأِغ اٌم١ض كغت رُ  اٌـجً
 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111113 ربع٠ز ٚفٝ ،   3552:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  جٕضٜ سٍٗ اثٛاٌش١غ ا٠ّٓ   - 3

 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٗ ٚطٌه2111-11-3ثزبع٠ز1465علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت
 كغت/ِذٛ رُ   21111114 ربع٠ز ٚفٝ ،   3551:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،.  ثش١ذ دـٓ إٌؼ١ُ ػجض ِذّض وّبي   - 4

 ٔٙبٌئ١ب اٌزجبعح ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-4 ثزبع٠ز 1451 علُ ِذٛ ثأِغ اٌم١ض كغت رُ  اٌـجً
  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111116 ربع٠ز ٚفٝ ،   4456:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،.  اثغا١ُ٘ جغجؾ ثلغٞ ِبجض   - 5
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٗ ٚطٌه2111-11-6ثزبع٠ز 1451علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت رُ
 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111111 ربع٠ز ٚفٝ ،   5115:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ِذّض ادّض ِذّض اثغا١ُ٘   - 6

 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-11 ثزبع٠ز1453علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت
 كغت/ِذٛ رُ   21111111 ربع٠ز ٚفٝ ،   4125:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػجضاٌغدّٓ ِذّض ػجضاٌغدّٓ ا٠ّٓ   - 5

 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-11 ثزبع٠ز 1452علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت رُ  اٌـجً
  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111112 ربع٠ز ٚفٝ ،   1111:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػجضاٌؼبي ػّغٖ اثٛ اٌـ١ض ِٕٝ   - 2
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه 2111-11-12ثزبع٠ز1454علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت رُ
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 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 كغت/ِذٛ رُ   21111113 ربع٠ز ٚفٝ ،   3115:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،.  جٛصٖ الله عػق اٌّـ١خ ػجض اًِ   - 1
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه2111-11-13ثزبع٠ز 1455علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت رُ  اٌـجً

  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111113 ربع٠ز ٚفٝ ،   4562:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  اؿّبػ١ً ِغؿٝ فّٙٝ ٔٛاي   - 11
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه 2111-11-13 ثزبع٠ز1456 علُ ِذٛ ثبِغ ٌم١ضا كغت رُ

 كغت رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111113 ربع٠ز ٚفٝ ،   455:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  لٍضؽ وّبي ٠ٛؿف   - 11
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٗ ٚطٌه2111-11-13ثزبع٠ز 1455علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض
 كغت/ِذٛ رُ   21111114 ربع٠ز ٚفٝ ،   645:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  اٌىغ٠ُ جبص ؿغدبْ ادّض صبثغٖ   - 12

 ٔٙبئ١ب اٌزجبعح ٌزغوٙب ٚطٌه 2111-11-14 ثزبع٠ز 1452علُ ِذٛ ثأِغ اٌم١ض كغت رُ  اٌـجً
 كغت/ِذٛ رُ   21111115 ربع٠ز ٚفٝ ،   2623:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  فغغً ِذّض ػجضاٌلبفٝ فغ٠بي   - 13

 عٙغب رجبعٜ ؿجً ثّىزت اٌغئ١ـٝ اٌّذً لاٌغبء ٚطٌه 2111-11-15ثزبع٠ز 1421 علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت ُٔ  اٌـجً
 كغت/ِذٛ رُ   21111115 ربع٠ز ٚفٝ ،   4151:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،.  إؿّبػ١ً ِذّٛص ادّض ِذّض   - 14

 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-15 ثزبع٠ز1451علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت رُ  اٌـجً
 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111115 ربع٠ز ٚفٝ ،   265:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ادّض دـب١ٔٓ دّضاْ   - 15

 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-15 ثزبع٠ز 1421علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت
 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111112 ربع٠ز ٚفٝ ،   131:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ثٌٛؾ دٕب ٌغ١ف ؿٍٜٛ   - 16

 ٔٙبئ١ب اٌزجبعح ٌزغوٙب ٚطٌه 2111-11-12 ثزبع٠ز 1423 علُ ِذٛ ثأِغ اٌم١ض كغت
  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111112 ربع٠ز ٚفٝ ،   151:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ِٙغاْ ِذّٛص دـ١ٓ ؿ١ّغ   - 15
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعح ٌزغن ٚطٌه 2111-11-12 ثزبع٠ز 1422 علُ ِذٛ ثأِغ اٌم١ض كغت رُ

 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111111 ربع٠ز ٚفٝ ،   5141:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ثٌٛؾ ٠ٕبْ ١ٌُٚ اثزـبَ   - 12
 الاصً ثمبء ِغ ػٕٗ ٌلاؿزغٕبء ٚطٌه 2111-11-11ثزبع٠ز 1112علُ اٌزبك١غ عٍت ثّٛجت اٌم١ض كغت

 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111111 ربع٠ز ٚفٝ ،   4313:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  فغاج ػٍٝ رٛف١ك ِذّٛص   - 11
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعح ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-11 ثزبع٠ز 1424 علُ ِذٛ ثأِغ اٌم١ض كغت

  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111111 ربع٠ز ٚفٝ ،   4555:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ   - 21
 الاصً لاٌغبء ٚطٌه 2111-11-11ثزبع٠ز 1425 علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت رُ

  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111111 ربع٠ز ٚفٝ ،   4555:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ   - 21
 (اٌزبثغ+الاصً)ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه 2111-11-11ثزبع٠ز 1425 علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت رُ

 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111121 ربع٠ز ٚفٝ ،   551:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػّغاْ اِبَ سض٠ٜٛ ثش١زٗ   - 22
 2111-11-21 ثزبع٠ز 1425 علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت

 كغت/ِذٛ رُ   21111121 ربع٠ز ٚفٝ ،   4111:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،.  ػٛض جغجؾ ظب٘غ ِغ٠بٔب   - 23
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه 2111-11-21ثزبع٠ز 1426علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت رُ  اٌـجً

  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111121 ربع٠ز ٚفٝ ،   554:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ربٚضغٚؽ ػجب٠جٝ فغج وغَ   - 24
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعح ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-21 ثزبع٠ز 1422 علُ ِذٛ ثأِغ اٌم١ض كغت رُ

 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111121 ربع٠ز ٚفٝ ،   4311:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،.  دـٓ ػٍٟ فزذٟ ٔجلاء   - 25
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعح ٌزغن ٚطٌه 2111-11-21 ع٠زثزب 1421 علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت

 كغت رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111124 ربع٠ز ٚفٝ ،   1145:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  اِبَ ٘بكُ ػٍٝ   - 26
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعح ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-24 ثزبع٠ز 1412 علُ ِذٛ ثأِغ اٌم١ض
 كغت/ِذٛ رُ   21111124 ربع٠ز ٚفٝ ،   5126:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػجضاٌغاػق ػثّبْ ِذّض ِصغفٝ   - 25

 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-24ثزبع٠ز 1411علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت رُ  اٌـجً
  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111124 ربع٠ز ٚفٝ ،   1563:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػٍٝ ِذّض اٌـ١ض اٌجبة فزخ   - 22
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٗ ٚطٌه2111-11-24ثزبع٠ز 1413علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت رُ

 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111124 ربع٠ز ٚفٝ ،   553:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ِذّض ثىغ ادّض ػٕزغٖ   - 21
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه 2111-11-24ثزبع٠ز1411علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت

 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111125 ربع٠ز ٚفٝ ،   2551:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ِذّض ػٍٝ وّبي ا٠ّبْ   - 31
 ٔٙبئ١ب اٌزجبعح ٌزغن ٚطٌه 2111-11-25 ثزبع٠ز 1414 علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت

 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111125 ربع٠ز ٚفٝ ،   445:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ا١ٌبؽ اٌمؾ ٔبصف ١ِٕب   - 31
 الاصً ثمبء ِغ ػٕٗ ٌلاؿزغٕبء ٚطٌه 2111-11-25ثزبع٠ز 1145علُ ربك١غ ثغٍت اٌم١ض كغت

 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   21111122 ربع٠ز ٚفٝ ،   5146:  ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػجضٖ ا١ِٓ ِذّٛص ػلاء   - 32
 ٔٙبئ١ب اٌزجبٖ ٌزغوٗ ٚطٌه 2111-11-22ثزبع٠ز 1415علُ ِذٛ ثبِغ اٌم١ض كغت

   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌّبي عأؽ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
،  اٌّبي عأؽ رؼض٠ً رُ  21111111 ، ربع٠ز ٚفٟ  4431 ثغلُ ل١ضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ.  اثغا١ُ٘ ػجضاٌؼبي اثغا١ُ٘ ٔجبد -  1

  ج١ٕٗ  31111.111، ِبٌٗ عأؽ ١ٌصجخ ٌّبيا عأؽ رؼض٠ً:   اٌزأك١غ ٚصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚصف،  اٌّبي عأؽ رؼض٠ً رُ  21111112 ، ربع٠ز ٚفٟ  5263 ثغلُ ل١ضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ِذّض ٘لاي ادّض ٚائً -  2
  ج١ٕٗ  111111.111، ِبٌٗ عأؽ ١ٌصجخ اٌّبي عأؽ رؼض٠ً:   اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌّبي عأؽ رؼض٠ً رُ  21111112 ، ربع٠ز ٚفٟ  5221 ثغلُ ل١ضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  اٌـ١ض ػجضاٌغد١ُ الا١ِغ ا١ِغٖ -  3
  ج١ٕٗ  41111.111، ِبٌٗ عأؽ ١ٌصجخ اٌّبي عأؽ رؼض٠ً:   اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌّبي عأؽ رؼض٠ً رُ  21111112 ، ربع٠ز ٚفٟ  3111 ثغلُ ل١ضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  اثٛاٌمبؿُ فغغً ِذّض اٌـ١ض -  4
  ج١ٕٗ  55111.111، ِبٌٗ عأؽ ١ٌصجخ اٌّبي عأؽ رؼض٠ً:   اٌزأك١غ

،  اٌّبي عأؽ رؼض٠ً رُ  21111112 ، ربع٠ز ٚفٟ  2113 ثغلُ ل١ضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  اٌشبٌك ػجض ػج١ض كبِٗ اثٛ صبثغ -  5
  ج١ٕٗ  5111.111، ِبٌٗ عأؽ ١ٌصجخ اٌّبي عأؽ رؼض٠ً:   اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌّبي عأؽ رؼض٠ً رُ  21111111 ، ربع٠ز ٚفٟ  4135 ثغلُ ل١ضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ِذّض ػجضاٌغدّٓ اٌـ١ض كبص٠ٗ -  6
  ج١ٕٗ  52111.111، ِبٌٗ عأؽ ١ٌصجخ اٌّبي عأؽ رؼض٠ً:   اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌّبي عأؽ رؼض٠ً رُ  21111121 ، ربع٠ز ٚفٟ  445 ثغلُ ل١ضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ا١ٌبؽ اٌمؾ ٔبصف ١ِٕب -  5
  ج١ٕٗ  55111.111، ِبٌٗ عأؽ ١ٌصجخ اٌّبي عأؽ رؼض٠ً:   اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌّبي عأؽ رؼض٠ً رُ  21111121 ، ربع٠ز ٚفٟ  445 ثغلُ ل١ضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ا١ٌبؽ اٌمؾ ٔبصف ١ِٕب -  2
  ج١ٕٗ  11111.111، ِبٌٗ عأؽ ١ٌصجخ اٌّبي عأؽ رؼض٠ً:   اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌّبي عأؽ رؼض٠ً رُ  21111124 ، ربع٠ز ٚفٟ  2556 غلُث ل١ضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ِغؿٝ ػجضاٌؼ١ٍُ فزذٝ اًِ -  1
  ج١ٕٗ  151111.111، ِبٌٗ عأؽ ١ٌصجخ اٌّبي عأؽ رؼض٠ً:   اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌّبي عأؽ رؼض٠ً رُ  21111124 ، ربع٠ز ٚفٟ  4552 ثغلُ ل١ضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  عكٛاْ ؿ١ٍّبْ ِـؼٛص ثٕبء -  11
  ج١ٕٗ  31111.111، ِبٌٗ عأؽ ١ٌصجخ اٌّبي عأؽ رؼض٠ً:   اٌزأك١غ

   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼٕٛاْ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 5265    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض جلاي ػغفٗ ِصغفٝ -  1

  اٌـ١ض اٌلؼلبػٝ ٚجض٠ٗ/  ثٍّه اٌلؼج١ٗ اٌّـبوٓ ثجٛاع الله فزخ وٛثغٜ ثجٛاع اٌمبضٝ كبعع ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111114 ربع٠ز ٚفٟ 5251    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، دـٓ دـ١ٓ ادّض اكغف -  2

 ؿ١ٍّبْ ادّض ِذّض اٌـ١ض/  ثٍّه - ؿٛ٘بج ِٛلف ثجٛاع - اٌض١بع ٔجغ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111114 ربع٠ز ٚفٟ 5262    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبي اٌؼا٘غٜ ِذّٛص ؿؼض٠ٗ -  3

 ادّض ػغ١ٗ اثٛا١ٌؼ٠ض ػٍٝ/ثٍّه-ا١ًٌٕ ف-س١ٍفٗ ٔجغ ،:   اٌـزأك١غ
:   اٌـزأك١غ ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111114 ربع٠ز ٚفٟ 5261    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِذّٛص ؿؼض ؿبٌّٗ -  4
 دـٓ ػجضإٌؼ١ُ ِذّض/ثٍّه-اٌض٠ٕٝ اٌّؼٙض ثجٛاع-فؼاعٖ ،
:   اٌـزأك١غ ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5251    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػ١ّغٖ ادّض جبثغ ِذّض -  5
 ػ١ّغٖ ضادّ جبثغ ػّغ/ثٍّه-ث١ٕٓ اٌثبٜٔٛ الاػ٘غٜ اٌّؼٙض ثجٛاع-اٌجٍض غغة-اٌجٍض كٕض٠ًٚ ،
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5252    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، دبفظ دغثٝ اثغا١ُ٘ ػّغ -  6

  جٛصٖ ِذّض اثغا١ُ٘ ِذّض/  ٍِه ثبٌض١بع اٌثب٠ٛٔٗ اٌصٕب٠غ ِضعؿٗ كبعع ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 4555    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِج١ض ػٍٝ ػلغٜ اكغف -  5

 ِؼ٠ض دـٕٝ ِذّض/ ثٍّه - الله سٍف ػلغٜ ِشجؼ ثجٛاع - اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 4555    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِج١ض ػٍٝ ػلغٜ اكغف -  2

 اٌـ١ض ٠بؿغ/ثٍّه اٌؼِّٛٝ اٌلبعع اٌجؼاػعٖ ِٛلف ثجٛاع اٌجؼاػعٖ/ػٕٛأٗ - ػ١ِّٛخ ِمبٚلاد/ٔلبعٗ عئ١ـٝ ِذً ٌٗ ،:   اٌـزأك١غ
 اٌؼ٘غٜ ِذّٛص

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 4145    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ،. ػثّبْ ادّض ِذّض عضب -  1
 (اٌغبٌت)ػثّبْ ادّض ِذّض عضب/ٍِه ثجؼٍٗ اٌٍّه رؼض٠ً ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 4555    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِج١ض ػٍٝ ػلغٜ اكغف -  11
/ ٍِه الله سٍف ػلغٜ ِشجؼ ثجٛاع اٌجؼاػعح ػٕٛأٗ ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١ٗ دظ١غح ٔلبط ػٓ اسغ عئ١ـٟ ِذً افززبح ،:   اٌـزأك١غ

 غ١غ لا ِصغٜ ج١ٕٗ اٌف ٚسّـْٛ ٚادض 51111 ِبٌٗ عاؽ ِؼ٠ض دـٕٝ ِذّض
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5254    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌغد١ُ ػٍٝ ادّض عبعق -  11

 ػجضاٌغد١ُ ػٍٝ ثضٜٚ/ثٍّه-اٌذّضاد ِـجض ثجٛاع-٘لاي ثٕٝ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5253    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبي ػجضإٌّؼُ دبعؽ ٕ٘ض -  12

 ػجضاٌؼبي ػجضإٌؼ١ُ اٌؼؼ اَ/ ثٍّه - عكبص ِذّض ص١ض١ٌخ ثجٛاع - اٌجؼغاْ ٔجغ - ٘لاي ثٕٝ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ ًرؼض٠ رُ 21111116 ربع٠ز ٚفٟ 5255    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبي ػجضإٌؼ١ُ اٌـ١ض ػ٘غاء -  13

 ػغ١ٗ ِذّض ػجضإٌؼ١ُ عفؼذ/ ثٍّه - اٌجلاء كبعع ِٓ اوزٛثغ 6 كبعع - ض١بء/ ص ص١ض١ٌخ اِبَ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111116 ربع٠ز ٚفٟ 5221    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌلاٖ ػٍٝ ثبثذ دٕبْ -  14

 اٌغبٌجخ/  ثٍّه - ا١ًٌٕ كبعع ِٓ ػ٠ضاْ ِغؿٝ ػ٠ضاْ كبعع ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111116 ربع٠ز ٚفٟ 5252    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌذضاص ِذّض عاضٝ ١ٌٚض -  15

  ادّض لج١صٝ ؿؼض٠ٗ/  ٍِه اؿّبػ١ً اٚلاص ِٛلف ثجٛاع اٌذض٠ض اٌـىٗ غغة كبعع ،:   اٌـزأك١غ



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111116 ربع٠ز ٚفٟ 5251    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اؿّبػ١ً ِذّض س١ٍفٗ اثزـبَ -  16
 صاٚص أٛع صاٚص/ثٍّه-اٌججبٔٗ ف-ػ٠غٚ ِذً ثجٛاع ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111116 ربع٠ز ٚفٟ 5255    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌذبفظ ِذّض دـٕٝ دّض٠ٗ -  15
 ػجضاٌذبفظ ِذّض دـٕٝ/ ثٍّه - الاثزضائٝ اٌض٠ٕٝ اٌّؼٙض كبعع - اٌـّبعٔٗ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111116 ربع٠ز ٚفٟ 5256    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، دـب١ٔٓ ِذّٛص عِضبْ ِذّض -  12
 ػؼاَ ػٍٝ ِذّض ادّض/ثٍّه-ثبصٛٔٗ ِـزلفٝ ثجٛاع-5علُ ّٔغٖ-31علُ ػمبع-ثبصٛٔٗ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111116 ربع٠ز ٚفٟ 4161    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ع١ٍجٗ ػبعف فبعٚق صجبح -  11
 ػجضاٌـ١ّغ عٗ ِصغفٝ/ٍِه ثجؼٍٗ اٌٍّه ٚرؼض٠ً-اٌجبعٚص ثٕبد١خ-الاثزضائ١ٗ اٌّضعؿٗ ثذغٜ/ثجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً ،:   اٌـزأك١غ

 ػجضاٌشبٌك
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 4651    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ٘بكُ ِذّض ِذّض ٘بكُ ِذّض -  21

 اٌلجبة ِض٠غ٠خ/ ثٍّه - اٌىٛثغ ثذٝ اٌلجبة ٔؼي/ ثبٌؼٕٛاْ -فٕبصق ٚرلغ١ً إصاعح/ٔلبط ػٓ آسغ عئ١ـٝ ِذً افززبح ،:   اٌـزأك١غ
 لاغ١غ فمظ ج١ٕٗ فأٌ ِبئخ ج١ٕٙب 111111/ ِبي ثغأؽ - ٚاٌغ٠بضخ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 5222    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض دـٓ ػثّبْ ػؼد -  21
 ِٙغاْ اثٛض١ف ادّض فزذ١ٗ/ثٍّه-اٌصذ١ٗ اٌٛدضٖ ثجٛاع-اٌغِبضٕٗ ٔجغ-اٌلٛعا١ٔٗ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 5221    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ١ٔٚؾ فغ٠ض ػبعف فغ٠ض -  22
 فغ٠ض ػبعف ٚثٕبء فغ٠ض ػبعف ٕٚ٘بء جغجؾ ظغ٠ف ١ٔلبْ/  ٍِه اٌمض٠ّٗ الاثزضائ١ٗ اٌذغ٠ض٠ٗ ِضعؿٗ ثجٛاع اٌذغ٠ض٠ٗ ،:   اٌـزأك١غ
 فغ٠ض ػبعف ٚ٘بٔٝ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 5221    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ١ٔٚؾ فغ٠ض ػبعف فغ٠ض -  23
 ٚرُ اٌّغاغٗ 2564 ٚعلّٗ ِٛؿٝ صبصق فٛػٜ/  ٍِه اٌجلاء كبعع ٚػٕٛأٗ ِذّٛي اوــٛاع ٚٔلبعٗ ِذً ٌٗ وبْ ،:   اٌـزأك١غ

 2111-11-25 ثزبع٠ز غٍمٗ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 5225    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض اٌـ١ض ِذّٛص اٌـ١ض -  24

 ػجضاٌغدّٓ كؼجبْ ٔبص٠ٗ/ثٍّه-اٌجٍض ِضسً-٘لاي ثٕٝ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 5224    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض اٌذفٕٝ اٌض٠ٓ ٔٛع ادّض -  25

 ادّض ػٍٝ ؿؼ١ض ػفبف/  ٍِه اٌصذ١ٗ اٌٛدضٖ ثجٛاع اٌغِبضٕٗ ٔجغ اٌلٛعا١ٔٗ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 5226    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبي ػٍٝ اٌـ١ض رؼظ١ُ -  26

 ػجضاٌؼبي ػٍٝ ػجضاٌٍغ١ف/ثٍّه-الاثزضائ١ٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع-اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 5223    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِغؿٝ ػجضاٌؼ١ٍُ فزذٝ اثٛاٌصفب -  25

 ػمً ِغؿٝ ػجضاٌؼ١ٍُ دّضاْ/ ثٍّه - اٌذغ٠ض٠خ ٔبصٜ ثجٛاع - اٌذغ٠ض٠ٗ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 2535    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، الله ػغب الله ػغ١ٗ ِذّض دٕفٝ -  22

 فضً اٌٍغ١ف ػجض الله ض١ف/  ثٍّه اٌمجٍٝ اٌجبِغ ثجٛاع ٘لاي ثٕٝ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 2535    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، الله ػغب الله ػغ١ٗ ِذّض دٕفٝ -  21

  الله ػغ١ٗ ِذّض الله ػغب/  ٍِه  ٘لاي ثٕٝ ٚػٕٛأٗ غلاي ِغذٓ ٔلبعٗ عئ١ـٝ ِذً ٌٗ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 2535    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، الله ػغب الله ػغ١ٗ ِذّض دٕفٝ -  31

  الله ػغ١ٗ ِذّض الله ػغب/  ٍِه ٘لاي ثٕٝ ِٛؿٝ ػبِغ ٔجغ/  ٚػٕٛأٗ ثبٌزجؼئٗ  ثمبٌٗ ٚٔلبعٗ اسغ عئ١ـٝ ِذً ٌٗ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 5225    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، رٛف١ك جبثغ ػجضإٌجٝ ٘بٌٗ -  31

 رٛف١ك جبثغ ػجضإٌجٝ/ثٍّه-اٌّلزغوٗ ثٕبد الاػضاص٠ٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع-اٌجغبر ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 5221    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ِجب٘ض ػجضاٌؼبي ػّغٚ -  32

 ادّض ِجب٘ض ػجضاٌؼبي/ثٍّه-ِبؿج١غٚ وٛاف١غ اِبَ-اٌٛلضٖ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 2611    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، لٍض عػق ١ِشبئ١ً ػجضإٌٛع -  33

 ١ِشبئ١ً لٍض عػق ِب٘غ/ثٍّه-جغجؾ ِبع و١ٕـخ ثجٛاع-اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 2611    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، لٍض عػق ١ِشبئ١ً ػجضإٌٛع -  34

 لٍض عػق ١ِشبئ١ً/ثٍّه-اٌجؼاػعٖ/ٚػٕٛأٗ ٚعصٖ رم١ٍض٠ٗ غ١غ دغٖ اػلاف ث١غ ٔلبعٗ ِذً ٌٗ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 5222    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ادّض ِذّٛص ٘بٔٝ -  35

  ادّض ادّض ِذّٛص/  ٍِه اٌغغاٍِٗ ِـجض ثجٛاع اٌجغبر ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ ًرؼض٠ رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 2535    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، الله ػغب الله ػغ١ٗ ِذّض دٕفٝ -  36

 ِغوؼ ٘لاي ثجٕٝ اٌمجٍٝ اٌجبِغ ثجٛاع/ اٌؼٕٛاْ- ِٛاكٝ ٚث١غ رغث١ٗ دظ١غح/  ٔلبط ػٓ اسغ عئ١ـٝ ِذً افززبح ،:   اٌـزأك١غ
 غ١غ لا ِصغٜ ج١ٕٗ اٌف سّـْٛ 51111/  ِبٌٗ ٚعاؽ فضً اٌٍغ١ف ػجض الله ض١ف/ ٍِه اٌّغاغٗ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 5211    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػثّبْ ِذّٛص ػبصُ ِؤِٓ -  35
  ػّغ ِذّض ػّغ ثش١زٗ/  ٍِه اٌجٕؼ٠ٕٗ ثجٛاع ف١صً كبعع ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111113 ربع٠ز ٚفٟ 2611    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، لٍض عػق ١ِشبئ١ً ػجضإٌٛع -  32
-ِبعجغجؾ و١ٕـخ ثجٛاع-اٌجؼاػعٖ/ٚػٕٛأٗ ؿ١بعاد ٚاؿزجضاي ٚكغاء ث١غ ِؼغض/ٔلبط ػٓ اسغ عئ١ـٝ ِذً افززبح ،:   اٌـزأك١غ

 ٌٍـ١بعاد إٌٛع ِؼغض/اٌزجبع٠ٗ ٚاٌـّٗ ج١ٕٗ اٌف سّـْٛ 51111ِبي ثغاؽ لٍض عػق ِب٘غ/ثٍّه
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5111    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبعٝ ادّض لج١صٝ ٔجلاء -  31

 ػجضاٌؼبي ادّض ػٍٝ ٔجبح/ٍِه ثجؼٍٗ اٌٍّه رؼض٠ً ،:   اٌـزأك١غ



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5214    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػؼ٠ؼ ٠ٛؿف ثش١ذ اثبٔٛة -  41
 اٌـ١ض ػجضاٌغد١ُ ادّض ػجضاٌغد١ُ/  ٍِه اٌلغل١ٗ ثبٌٛلضٖ اٌجـغ ِٓ ِزفغع111 ػمبع اٌلغل١ٗ اٌٛلضٖ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5213    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، لبؿُ اٌـ١ض اؿّبػ١ً فغ٠ض -  41
 اثغا١ُ٘ ِذّض ِذّٛص ِذّض/ثٍّه-اٌصذ١ٗ اٌٛجضٖ ثجٛاع-٘لاي ٔجغ-اٌجٍض كٕض٠ًٚ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5215    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضالله ِذّض ِذّض ادّض -  42
 س١ّؾ ػجضاٌٍغ١ف ػجضاٌغد١ُ ػجضاٌغاضٝ/ٍِه ثجؼٍٗ اٌٍّه رؼض٠ً ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً ُر 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5211    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ِذّض اٌـ١ض ػجضاٌغد١ُ -  43
  ادّض ِذّض اٌـ١ض/  ٍِه الاثزضائ١ٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع اٌجؼاػعح ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5216    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اِبَ ػ٠ض اثٛ ِذّض ِذّٛص ادّض -  44
  ػجضاٌىغ٠ُ ِذّض عِضبْ ػّغ/  ٍِه اٌىٛثغٜ ثذغٜ عب٠غ ٔجغ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5212    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػّغ اؿّبػ١ً ادّض ِصغفٝ -  45
 س١ٍفٗ ػّغ اؿّبػ١ً ادّض/ ثٍّه - اٌّلا٠بد عغ٠ك - اٌجغبر ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111115 ربع٠ز ٚفٟ 5215    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌٌّٛٝ دبفظ جلاي جّبي -  46
 غبٌٝ ٌغ١ف جٛػ٠ف/ ثٍّه - ثٙزب الا١ِغ ِـجض ثجٛاع - ثٙزٗ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 1165    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، جٕضٜ صجذٝ ف١ٍ١ت اؿبِٗ -  45
 دـ١ٓ ادّض ثىغٜ اٌّغدَٛ ٚعثخ/ٍِه ثجؼٍٗ اٌٍّه رؼض٠ً ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 5212    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ػجضاٌلاٖ ادّض ػوٝ ِذّض -  42
  ِؼجض ِٛؿٝ ادّض عاضٝ/  ٍِه ثبصٛٔٗ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 5212    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ػجضاٌلاٖ ادّض ػوٝ ِذّض -  41
 ِذّٛص اٌؼبي ػجض ادّض/  ثٍّه ثـٛ٘بج اٌجٛاػاد سٍف اٌىبوبٚ ِصٕغ كبعع ِٓ 41 كبعع ثؼٕٛاْ عئ١ـٝ ِذً ٌٗ ،:   اٌـزأك١غ
  ؿٛ٘بج رجبعٜ ؿجً 22422 ٚعلّٗ اػلاف ث١غ ٚٔلبعٗ

،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111112 ربع٠ز ٚفٟ 5215    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػ١ٍٛ ِذّض ػّغ ػجضاٌلاٖ اٌجضعٜ -  51
 ِذّض ػّغ ػجضاٌلاٖ ػّغ/ ثٍّه - صبٌخ آي ِـجض ثجٛاع - اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـزأك١غ ٚصف

  : اٌـزأك١غ ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111111 ربع٠ز ٚفٟ 5141    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ثٌٛؾ ٠ٕبْ ١ٌُٚ اثزـبَ -  51
 الاصً ثمبء ِغ 2111-5-3 ثزبع٠ز اٌّم١ض اٌزبثغ اٌّذً اٌغبء ،

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111121 ربع٠ز ٚفٟ 5311    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اؿّبػ١ً ِذّض ػجضاٌؼبي صف١ٗ -  52
 ػجضاٌلاٖ ثش١ذ ِذّض ِذّٛص/ثٍّه-اٌشغبة ثٓ ػّغ ف 45علُ اٌؼمبع ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111121 ربع٠ز ٚفٟ 5251    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضالله وبًِ وّبي اثغا١ُ٘ -  53
  دـٓ ػجضاٌؼبي ػجضإٌجٝ/  ٍِه ثجؼٍٗ اٌٍّه رؼض٠ً -2  اٌّغاغٗ ِغوؼ اٌجغبر اٌجـغ ػٍٝ/  ثجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً-1 ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111121 ربع٠ز ٚفٟ 4452    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، عٍجٗ ػجضاٌؼبي عجت ِذّض -  54
  عٍجٗ ػجضاٌؼبي عجت ادّض/  ثجؼٍٗ اٌٍّه رؼض٠ً -2  اٌّغاغٗ ثٕب٠ٚظ اٌؼّضٖ ِـجض ثجٛاع/  ثجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً -1 ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111121 ربع٠ز ٚفٟ 5311    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ؿلاِٗ كؼجبْ ؿلاِٗ -  55
  اٌـ١ض ِذّض ؿلاِٗ كؼجبْ/  ثٍّه اٌّٛلف ثجٛاع ٘لاي ثٕٝ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111121 ربع٠ز ٚفٟ 5211    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضالله ِذّٛص ِذّض اؿلاَ -  56
 اصَ ػجضالله ِذّٛص ِذّض/ ثٍّه - ٘لاي ثٕجغ الاثزضائ١خ اٌّضعؿخ سٍف ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111121 ربع٠ز ٚفٟ 5314    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِؼ٠ض جبثغ ػجضاٌغد١ُ ثش١زٗ -  55
 ادّض دـب١ٔٓ دّضاْ/ثٍّه-اٌؼعاػ١ٗ اٌجّؼ١ٗ ثجٛاع-اٌذغ٠ض٠ٗ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111121 ربع٠ز ٚفٟ 5313    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌغد١ُػجض ِذّض ِذّض ِذّٛص -  52
  ؿ١ٍّبْ ػجضالله س١ٍفٗ/  ٍِه اٌغدّٓ ِـجض ثجٛاع عب٠غ ٔجغ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111121 ربع٠ز ٚفٟ 5312    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اثغا١ُ٘ ِٙضٜ ِذّٛص ٔـّٗ -  51
 ِغؿٝ ِذّٛص اٌض٠ٓ دـبَ/ثٍّه-اٌزغػٗ غغة ف-الصبم ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111124 ربع٠ز ٚفٟ 5315    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػمبي ػجضاٌصبثغ جبص ض١بء -  61
 اٌـ١ض ػمبي ػجضاٌصبثغ جبص/ثٍّه-اٌؼم١ٍٝ صٚاع ثجٛاع-اٌجؼغاْ ٔجغ- ٘لاي ثٕٝ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111125 ربع٠ز ٚفٟ 5315    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ؿ١ٍُ ػجضاٌذ١ٍُ ١ٌٚض -  61
 ِذّض ؿ١ٍُ اثغا١ُ٘ ػبعف/ ثٍّه - ث١ٕٓ اٌثبٜٔٛ الاػضاصٜ اٌّؼٙض ثجٛاع - اٌجٍض كٕض٠ًٚ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111125 ربع٠ز ٚفٟ 3514    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ،. ِلان جغ٠ؾ ٔؼ١ُ ٔبجخ فبعؽ -  62
 الله ٌغف ػ٠ٛضٗ د١ٕٓ/ ثٍّه - اٌى١ٕـٗ ثجٛاع - اثٛػٛض ٔجغ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111125 ربع٠ز ٚفٟ 3514    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ،. ِلان جغ٠ؾ ٔؼ١ُ ٔبجخ فبعؽ -  63
 ِلان جغ٠ؾ ٔؼ١ُ ٔبجخ/ ثٍّه ثٕب٠ٚظ ِذجغ ثجٛاع ثٕب٠ٚظ/ٚػٕٛأٗ - ِمبٚلاد ِىزت/ٔلبعٗ عئ١ـٝ ِذً ٌٗ ،:   اٌـزأك١غ

:   اٌـزأك١غ ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111125 ربع٠ز ٚفٟ 445    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ا١ٌبؽ اٌمؾ ٔبصف ١ِٕب -  64
 الاصً ثمبء ِغ وٙغثبئ١ٗ ٚاجٙؼٖ اثبس ث١غ ٔلبط ػٓ اٌزبثغ اٌّذً اٌغبء ،

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111125 ربع٠ز ٚفٟ 5316    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ثبؿ١ٍٝ كف١ك ػج١ت ٔبجٝ -  65
 كف١ك ػج١ت ٔبصع/ثٍّه-عٚاٜ ٚعكخ ثجٛاع-ا١ًٌٕ ف ،:   اٌـزأك١غ



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111125 بع٠زر ٚفٟ 5316    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ثبؿ١ٍٝ كف١ك ػج١ت ٔبجٝ -  66
 ٚرصض٠غ ٚاؿز١غاص ػ١ِّٛٗ ِمبٚلاد ِىزت/ٚٔلبعٗ ثجبٜٚ اص٠ت ػّبص/ثٍّه-اٌىبكف ف 11/ػٕٛأٗ ِذً ٌٗ ،:   اٌـزأك١غ
 ؿٛ٘بج ؿجً 22262ٚعلّٗ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111125 ربع٠ز ٚفٟ 3514    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ،. ِلان جغ٠ؾ ٔؼ١ُ ٔبجخ فبعؽ -  65
 ٔجغ/ثبٌؼٕٛاْ ع.َ.ج صاسً اٌـ١بد١ٗ اٌغدلاد ف١ّبػضا صاس١ٍٗ عدلاد ِىزت/ٔلبط ػٓ اسغ عئ١ـٝ ِذً افززبح ،:   اٌـزأك١غ

 اٌفبعؽ ِىزت/رجبع٠ٗ ٚثـّٗ فمظ ِصغٜ ج١ٕٗ اٌف ِبئٗ 111111/ِبي ثغأؽ الله ٌغف ػ٠ٛضٗ د١ٕٓ/ٍِه ثجٛاعاٌى١ٕـٗ اثٛػٛض
 اٌضاس١ٍٗ ٌٍغدلاد

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111126 ربع٠ز ٚفٟ 5312    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّٛص ػجضاٌذ١ٍُ ٘بكُ ٔؼّٗ -  62
 ِذّٛص ِذّض ادّض دـ١ٓ/ ثٍّه - اٌّلزغوخ الاػضاص٠خ الصبم ِضعؿخ ثجٛاع - الصبم ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111125 ربع٠ز ٚفٟ 5311    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ٠ٛٔؾ ثش١ذ ٔبصٜ ِصغفٝ -  61
 ٠ٛٔؾ ثش١ذ ِذّٛص ػلاء/ثٍّه-ؿ١بعاد ِٛلف عغ٠ك-اٌجض٠ض اٌض١بع ف ،:   اٌـزأك١غ

،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111125 ربع٠ز ٚفٟ 5311    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، الله عػق ث١ٕب١ِٓ اثغا١ُ٘ اٌغِٚبٔٝ -  51
 س١ًٍ الله عػق ث١ٕب١ِٓ اثغا١ُ٘/ ثٍّه - الله عػق ث١ٕب١ِٓ اثغا١ُ٘ ِغذٓ ثجٛاع - اٌمٕبثغح كبعع - اٌجؼاػعح ،:   اٌـزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111122 ربع٠ز ٚفٟ 5311    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض لج١صٝ اٌـ١ض ِذّض -  51
 لج١صٝ اٌـ١ض ػٍٝ/ثٍّه-اٌلجبة ِغوؼ ثجٛاع-ٚكبح ثٕٝ ،:   اٌـزأك١غ

 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111122 ربع٠ز ٚفٟ 5315    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػٍٝ ػجضاٌغاػق ِذّٛص ادّض -  52
 ػجضاٌغاػق ِذّٛص/ ثٍّه - اٌجٍض ثّضسً اٌّصغفٝ ِبعوذ ؿٛثغ ثجٛاع اٌىبئٓ ثبٌؼمبع اٌثبٔٝ ثبٌضٚع كمخ - اٌذغ٠ض٠خ ،:   اٌـزأك١غ

 ِذّض ػٍٝ
،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111122 ربع٠ز ٚفٟ 5312    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِبضٝ ػجضاٌٍغ١ف اٌجضعٜ ِذّض ٔـّٗ -  53

 ِبضٝ دـٓ ٘غ٠ضٜ/ ثٍّه - ٌٍىبٚرق ػجضالله ِذً ثجٛاع - اٌجغبر ،:   اٌـزأك١غ ٚصف
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111122 ربع٠ز ٚفٟ 5314    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌفض١ً اٌجبعدٝ ثضٜٚ ثٕبء -  54

  عفبػٝ ػجضاٌغدّٓ ِذّض ػجضاٌغدّٓ/  ٍِه اٌّضاعؽ ِجّغ ثجٛاع ثٕب٠ٚظ ،:   اٌـزأك١غ
 ٚصف،  اٌؼٕٛاْ رؼض٠ً رُ 21111122 ربع٠ز ٚفٟ 5313    ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، س١ٍفٗ ػٍٝ دـ١ٓ ٠بؿغ -  55

 ِغػٚق س١ٍفٗ ػٍٝ دـ١ٓ/ ثٍّه - ػجضاٌٍغ١ف اٌـ١ض ِصغفٝ ِشجؼ ثجٛاع - اؿّبػ١ً اٚلاص ،:   اٌـزأك١غ
   ــــــــــــــــــــــ  
   إٌلبط  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
:  اٌزأك١غ ٚصف،  إٌلبط رؼض٠ً ر21111112ُ ربع٠ز ٚفٟ 3111   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اثٛاٌمبؿُ فغغً ِذّض اٌـ١ض -  1

 اٌؼج١ٓ ِٓ دٍٜٛ ٚػًّ رذض١غ/  ثجؼٍٗ إٌلبط رؼض٠ً
:  اٌزأك١غ ٚصف،  إٌلبط رؼض٠ً ر21111121ُ ربع٠ز ٚفٟ 5251   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضالله وبًِ وّبي اثغا١ُ٘ -  2

 ِٛرٛؿ١ىلاد غ١بع لغغ ث١غ/  ثجؼٍٗ إٌلبط رؼض٠ً
:  اٌزأك١غ ٚصف،  إٌلبط رؼض٠ً ر21111121ُ ربع٠ز ٚفٟ 445   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ا١ٌبؽ اٌمؾ ٔبصف ١ِٕب -  3

 وٙغثبئ١ٗ ٚاجٙؼح اثبس ث١غ/  ثجؼٍٗ إٌلبط رؼض٠ً
:  اٌزأك١غ ٚصف،  إٌلبط رؼض٠ً ر21111121ُ ربع٠ز ٚفٟ 445   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ا١ٌبؽ اٌمؾ ٔبصف ١ِٕب -  4

 ٔجبعح ٚعكخ/ ثجؼٍٗ إٌلبط رؼض٠ً
 ٚصف،  إٌلبط رؼض٠ً ر21111125ُ ربع٠ز ٚفٟ 2113   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِجٍغ خػجضاٌّـ١ ؿ١ّغ ؿّبح -  5

 ػجبج ٚث١غ رمغ١غ/ ثجؼٍٗ إٌلبط رؼض٠ً:  اٌزأك١غ
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌلغوخ ٔٛع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111122ُ ربع٠ز ٚفٟ 5312   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِبضٝ ػجضاٌٍغ١ف اٌجضعٜ ِذّض ٔـّٗ -  1

 سبم: اٌزأك١غ ٚصف
 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111122ُ ربع٠ز ٚفٟ 5311   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض لج١صٝ اٌـ١ض ِذّض -  2

 سبم: اٌزأك١غ
،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111114ُ ربع٠ز ٚفٟ 5262   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبي اٌؼا٘غٜ ِذّٛص ؿؼض٠ٗ -  3

 سبم: اٌزأك١غ ٚصف
 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111114ُ ربع٠ز ٚفٟ 5251   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، دـٓ دـ١ٓ ادّض اكغف -  4

 سبم: اٌزأك١غ
 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111121ُ ربع٠ز ٚفٟ 5311   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اؿّبػ١ً ِذّض ػجضاٌؼبي صف١ٗ -  5

 سبم: اٌزأك١غ
 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 5213   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، لبؿُ اٌـ١ض اؿّبػ١ً فغ٠ض -  6

 سبم: اٌزأك١غ



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111125ُ ربع٠ز ٚفٟ 3514   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ،. ِلان جغ٠ؾ ٔؼ١ُ ٔبجخ فبعؽ -  5
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 5251   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػ١ّغٖ ادّض جبثغ ِذّض -  2
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 4555   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِج١ض ػٍٝ ػلغٜ اكغف -  1
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111125ُ ربع٠ز ٚفٟ 5316   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ثبؿ١ٍٝ كف١ك ػج١ت ٔبجٝ -  11
 سبم: اٌزأك١غ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111113ُ ربع٠ز ٚفٟ 2535   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، الله ػغب الله ػغ١ٗ ِذّض دٕفٝ -  11
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111116ُ ربع٠ز ٚفٟ 5256   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، دـب١ٔٓ ِذّٛص عِضبْ ِذّض -  12
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111125ُ ربع٠ز ٚفٟ 5315   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ؿ١ٍُ ػجضاٌذ١ٍُ ١ٌٚض -  13
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111112ُ ربع٠ز ٚفٟ 5225   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض اٌـ١ض ِذّٛص اٌـ١ض -  14
 سبم: اٌزأك١غ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111121ُ ربع٠ز ٚفٟ 5313   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌغد١ُ ِذّض ِذّض ِذّٛص -  15
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111113ُ ربع٠ز ٚفٟ 5225   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، رٛف١ك جبثغ ػجضإٌجٝ ٘بٌٗ -  16
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111113ُ ربع٠ز ٚفٟ 5221   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ِجب٘ض ػجضاٌؼبي ػّغٚ -  15
 سبم: اٌزأك١غ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111116ُ ربع٠ز ٚفٟ 5255   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبي ػجضإٌؼ١ُ اٌـ١ض ػ٘غاء -  12
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111112ُ ربع٠ز ٚفٟ 5224   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض اٌذفٕٝ اٌض٠ٓ ٔٛع ادّض -  11
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111121ُ ربع٠ز ٚفٟ 5311   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ؿلاِٗ كؼجبْ ؿلاِٗ -  21
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111121ُ ربع٠ز ٚفٟ 5312   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اثغا١ُ٘ ِٙضٜ ِذّٛص ٔـّٗ -  21
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111122ُ ربع٠ز ٚفٟ 5315   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػٍٝ ػجضاٌغاػق ِذّٛص ادّض -  22
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111114ُ ربع٠ز ٚفٟ 5261   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِذّٛص ؿؼض ؿبٌّٗ -  23
 سبم: اٌزأك١غ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111116ُ ربع٠ز ٚفٟ 5255   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌذبفظ ِذّض دـٕٝ دّض٠ٗ -  24
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111126ُ ربع٠ز ٚفٟ 5312   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّٛص ػجضاٌذ١ٍُ ٘بكُ ٔؼّٗ -  25
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 5252   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، دبفظ دغثٝ اثغا١ُ٘ ػّغ -  26
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 5254   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌغد١ُ ػٍٝ ادّض عبعق -  25
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111124ُ ربع٠ز ٚفٟ 5315   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػمبي ػجضاٌصبثغ جبص ض١بء -  22
 سبم: اٌزأك١غ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 5253   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبي ػجضإٌّؼُ دبعؽ ٕ٘ض -  21
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111121ُ ربع٠ز ٚفٟ 5314   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِؼ٠ض جبثغ ػجضاٌغد١ُ ثش١زٗ -  31
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111113ُ ربع٠ز ٚفٟ 5222   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ادّض ِذّٛص ٘بٔٝ -  31
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111112ُ ربع٠ز ٚفٟ 5221   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ١ٔٚؾ فغ٠ض ػبعف فغ٠ض -  32
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111116ُ ربع٠ز ٚفٟ 5221   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌلاٖ ػٍٝ ثبثذ دٕبْ -  33
 سبم: اٌزأك١غ



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 5216   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اِبَ ػ٠ض اثٛ ِذّض ِذّٛص ادّض -  34
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 5214   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػؼ٠ؼ ٠ٛؿف ثش١ذ اثبٔٛة -  35
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 5215   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌٌّٛٝ دبفظ جلاي جّبي -  36
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111112ُ ربع٠ز ٚفٟ 5222   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض دـٓ ػثّبْ ػؼد -  35
 سبم: اٌزأك١غ

،  لغوخاٌ ٔٛع رؼض٠ً ر21111112ُ ربع٠ز ٚفٟ 5223   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِغؿٝ ػجضاٌؼ١ٍُ فزذٝ اثٛاٌصفب -  32
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111122ُ ربع٠ز ٚفٟ 5314   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌفض١ً اٌجبعدٝ ثضٜٚ ثٕبء -  31
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111125ُ ربع٠ز ٚفٟ 5311   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، الله عػق ث١ٕب١ِٓ اثغا١ُ٘ اٌغِٚبٔٝ -  41
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111116ُ ربع٠ز ٚفٟ 5252   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌذضاص ِذّض عاضٝ ١ٌٚض -  41
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111113ُ ربع٠ز ٚفٟ 2611   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، لٍض عػق ١ِشبئ١ً ػجضإٌٛع -  42
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111122ُ ربع٠ز ٚفٟ 5313   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، س١ٍفٗ ػٍٝ دـ١ٓ ٠بؿغ -  43
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111113ُ ربع٠ز ٚفٟ 5265   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض جلاي ػغفٗ ِصغفٝ -  44
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111125ُ ربع٠ز ٚفٟ 5311   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ٠ٛٔؾ ثش١ذ ٔبصٜ ِصغفٝ -  45
 سبم: اٌزأك١غ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111112ُ ربع٠ز ٚفٟ 5215   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػ١ٍٛ ِذّض ػّغ ػجضاٌلاٖ اٌجضعٜ -  46
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 5211   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ِذّض اٌـ١ض ػجضاٌغد١ُ -  45
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111112ُ ربع٠ز ٚفٟ 5226   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبي ػٍٝ اٌـ١ض رؼظ١ُ -  42
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111116ُ ربع٠ز ٚفٟ 5251   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اؿّبػ١ً ِذّض س١ٍفٗ اثزـبَ -  41
 سبم: اٌزأك١غ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111112ُ ربع٠ز ٚفٟ 5212   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ػجضاٌلاٖ ادّض ػوٝ ِذّض -  51
 سبم: اٌزأك١غ ٚصف

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111115ُ ربع٠ز ٚفٟ 5212   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػّغ اؿّبػ١ً ادّض ِصغفٝ -  51
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111121ُ ربع٠ز ٚفٟ 5211   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضالله ِذّٛص ِذّض اؿلاَ -  52
 سبم: اٌزأك١غ

 ٚصف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼض٠ً ر21111113ُ ربع٠ز ٚفٟ 5211   ثغلُ ل١ضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػثّبْ ِذّٛص ػبصُ ِؤِٓ -  53
 سبم: اٌزأك١غ

   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌمبٟٔٛٔ اٌى١بْ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   ٚاٌـّخ الاؿُ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
 اْ رٝ اَ/  ثجؼٍٙب اٌزجبع٠ٗ اٌـّٗ رٛض١خ: اٌٝ 5265 ثغلُ اٌّم١ضح اٌلغوخ اؿُ ثزؼض٠ً اٌزأك١غ ر21111114ُ:  ربع٠ز فٝ  ،  -  1

m.t.n اٌؼبِٗ ٌٍّمبٚلاد   
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأكشبم  
   ــــــــــــــــــــــ  
 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼمٛص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدىبَ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   كغوبد اٌزجبعٜ اٌـجً رؼض٠لاد 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌلغت - اٌّذٛ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌّبي عأؽ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اٌؼٕٛاْ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    إٌلبط  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اٌلغوخ ٔٛع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اٌمبٟٔٛٔ اٌى١بْ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    ٚاٌـّخ الاؿُ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأكشبم   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼمٛص   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدىبَ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   افغاص رجض٠ضاد   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  
 
 3226   ثغلُ    21111111:  ربع٠ز ، 152  2111-2-1/ج.  كٕٛصٖ ٌج١ت ٌغفٝ ؿٙبَ -  1
 2451   ثغلُ    21111111:  ربع٠ز ، 153  2111-3-16/ج  ص٠بة ِجب٘ض ِذّض ؿؼض -  2
 1212   ثغلُ    21111113:  ربع٠ز ، 122  2116-1-2/ج  آصَ ػغ١ٗ اٌؼبعف اٌـ١ض -  3
 3115   ثغلُ    21111113:  ربع٠ز ، 126  2115-12-4/ج.  جٛصٖ الله عػق اٌّـ١خ ػجض اًِ -  4
 2611   ثغلُ    21111113:  ربع٠ز ، 121  2111-11-11/ج  لٍض ػقع ١ِشبئ١ً ػجضإٌٛع -  5
 455   ثغلُ    21111113:  ربع٠ز ، 111  2111-11-12/ج  لٍضؽ وّبي ٠ٛؿف -  6
 265   ثغلُ    21111115:  ربع٠ز ، 113  2115-11-21/ج  ادّض دـب١ٔٓ دّضاْ -  5
 131   ثغلُ    21111112:  ربع٠ز ، 1113  2116-1-21/  ج  ثٌٛؾ دٕب ٌغ١ف ؿٍٜٛ -  2
 131   ثغلُ    21111112:  ربع٠ز ، 1114  2111-1-21/  ج  ثٌٛؾ دٕب ٌغ١ف ؿٍٜٛ -  1

 131   ثغلُ    21111112:  ربع٠ز ، 1115  2116-1-21/  ج  ثٌٛؾ دٕب ٌغ١ف ؿٍٜٛ -  11
 445   ثغلُ    21111121:  ربع٠ز ، 1111  2111-1-24/  ج  ا١ٌبؽ اٌمؾ ٔبصف ١ِٕب -  11
 445   ثغلُ    21111121:  ربع٠ز ، 1121  2111-11-6/ج  ا١ٌبؽ اٌمؾ ٔبصف ١ِٕب -  12
 551   ثغلُ    21111121:  ربع٠ز ، 1123  2111-12-25/ج  ػّغاْ اِبَ سض٠ٜٛ ثش١زٗ -  13
 551   ثغلُ    21111121:  ربع٠ز ، 1124  2114-12-25/ج  ػّغاْ اِبَ سض٠ٜٛ ثش١زٗ -  14
 554   ثغلُ    21111121:  ربع٠ز ، 1122  2111-2-2/ج  ربٚضغٚؽ ػجب٠جٝ فغج وغَ -  15
 554   ثغلُ    21111121:  ربع٠ز ، 1121  2115-2-2/ج  ربٚضغٚؽ ػجب٠جٝ فغج وغَ -  16
 553   ثغلُ    21111124:  ربع٠ز ، 1134  2115-1-1/ج  ِذّض ثىغ ادّض ػٕزغٖ -  15
 553   ثغلُ    21111124:  ربع٠ز ، 1135  2111-1-1/ج  ِذّض ثىغ ادّض ػٕزغٖ -  12
 553   ثغلُ    21111124:  ربع٠ز ، 1136  2115-1-1/ج  ِذّض ثىغ ادّض ػٕزغٖ -  11
 1563   ثغلُ    21111124:  ربع٠ز ، 1141  2112-4-5/ج  ػٍٝ ِذّض اٌـ١ض اٌجبة فزخ -  21
 1145   ثغلُ    21111124:  ربع٠ز ، 1135  2116-4-13/  ج  اِبَ ٘بكُ ػٍٝ -  21
 1145   ثغلُ    21111124:  ربع٠ز ، 1132  2111-4-13/  ج  اِبَ ٘بكُ ػٍٝ -  22
 1145   ثغلُ    21111124:  ربع٠ز ، 1131  2116-4-13/  ج  اِبَ ٘بكُ ػٍٝ -  23
 2551   ثغلُ    21111125:  ربع٠ز ، 1144  2114-6-22/ج  ِذّض ػٍٝ وّبي ا٠ّبْ -  24
 2551   ثغلُ    21111125:  ربع٠ز ، 1145  2111-6-22/ج  ِذّض ػٍٝ وّبي ا٠ّبْ -  25
 1415   ثغلُ    21111126:  ربع٠ز ، 1142  2112-11-16/  ج  ػٛض رٛف١ك ػج١ت ؿٍٜٛ -  26
 1415   ثغلُ    21111126:  ربع٠ز ، 1141  2115-11-16/  ج  ػٛض رٛف١ك ػج١ت ؿٍٜٛ -  25
 2231   ثغلُ    21111122:  ربع٠ز ، 1154  2115-3-14/ج  اصَ ِذّض دّضٜ دٕبْ -  22
   ــــــــــــــــــــــ  
   كغوبد رجض٠ضاد   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 65   ثغلُ    21111121:  ربع٠ز ، 1113  2113-2-5/  ج  ٚكغوب٘ب ػجضاٌغدّٓ ِذّض ثش١زٗ كغوخ -  1
 65   ثغلُ    21111121:  ربع٠ز ، 1114  2112-2-5/  ج  ٚكغوب٘ب ػجضاٌغدّٓ ِذّض ثش١زٗ كغوخ -  2
   ــــــــــــــــــــــ  
   افغاص ع٘ٓ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 افغاص ث١غ 

   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 كغوبد ع٘ٓ  
   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 كغوبد ث١غ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  


